
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 587. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativ,8 do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ADRIANO BUSANELLO DA CUNHA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do Governo (Ato da Mesa Diretora nO 029/99 ­
Processo nO 001.711/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO LÁZARO PACHECO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.720/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, lol de pU/I'tl de 1999.

c:ldocldomllmlnuta.doc


